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Tool set in BASICKIT tool case

Product features

Compact tool case with smart tool selection and enough additional space for personalization. Basickit is a

perfect beginner set that you will upgrade with the selection of tools for your specific needs and build a

dream set for your home workshop.27 carefully selected high-quality Unior tools are enough for much more

than just basic maintenance. Foam trays with cutouts will keep tools organized, while the dust and

waterproof case will make sure tools will be always securely stored.

Seti përfshin:

9 x Çelësa heksagonal në mbajtëse plastike (art. 220/3), dim. 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm●

5x ratchet combination wrench (article 160/6) dim. 8, 10, 13, 17, 19●

1x adjustable wrench (article 250/1) dim. 200●

1 x pinca të kombinuara (art. 406/1BI), dim. 180 mm●

1x Dana për prerërje diagonale (artikulli 461/1BI) dim. 160●

1x Revolving punch pliers with 6 punches (article 558/2P) dim. of punches: 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 5●

1x metër për matje (art. 710P) dim.3m●

971BASICKIT



Avantazhet:

1 x Thikë (skallper) (art. 556A)●

1 pc. çekiç bravandreqës (art. 812), pesha 300 gr●

2x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125●

Kaçavidë 2x TBI me majë plus (PH) (artikulli 615TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100●

1x phase tester 220 - 250 V (article 630VDE) dim. 0.6x3.5x180●

1x Alu - spirit level (article 1250) dim. 300●

27 pieces of carefully selected high-quality Unior tools●

Two SOS foam trays with cut outs for all of the tools, one in a lid and one at the bottom of the case●

Foam cutouts feature laser engraved names/codes of the tools●

Additional blank SOS foam tray for tools storage●

rezistenca ndaj ndikimit të ujit dhe pluhurit sipas standardit IP67●

skajet e mbulimit të mbrojtura●

valvula automatike e lehtësimit të presionit●

kopsa të forta për shkrirje dhe fiksim të thjeshtë dhe të lehtë●

dorezë gome●

material rezistent i trupit të valixhes●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tool set in BASICKIT tool case 640414 971BASICKIT 28

Çelës i kombinuar me shtrënguese 160/6 8, 10, 13, 17, 19 5

Set imbus , në kuti plastike 220/3PH 1

Çelës I rregullueshëm 250/1 200 1

Dana të kombinuara 406/1BI 180 1

Dana per prerje anësore 461/1BI 160 1

Metër per matje 710P 3 m 1

Thikë univerzale (Skallper) 556A 160x18 1

Çekan pune 812 300 1

Kaçavidë e rrafshtë TBI 605TBI 0.5 x 3.0x80, 1.0 x 5.5x125 2

Kaçavidë kryq (PH) TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Testues i tensionit 220-250 V 630VDE 0.6 x 3.5x180 1

Libell nivelizuese-ALU 1250 300 1



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


